
 LWL-Konfigurationsformular

Kunde/Nr.: _____________________	 Kom.: _____________________	 Datum: ____________

	  Anfrage	  Auftrag

1.	 Verlegeart

Innenkabel
U-DQ(ZN)BH…

Verlegung im Gebäude (Teilverlegung im Erdreich möglich, Schutzrohr emp-
fohlen), Nagetierschutz

Außenkabel
A-DQ(ZN)B2Y4…

Für die direkte Erdverlegung geeignet, Nagetierschutz

	 9/125 µm	 OS2 	 50/125 µm	 OM2 	 62,5/125 µm	 OM1

	 50/125 µm	 OM3

	 50/125 µm	 OM4

Kabelanfang Kabelende

	 ST-Stecker 	 ST-Stecker  

	 SC-Duplex-Stecker 	 SC-Duplex-Stecker

	 LC-Duplex-Stecker 	 LC-Duplex-Stecker

2.	 Faseranzahl

	  4	  8	  12	  24	  48

3.	 Faserdurchmesser

4.	 Kabellänge	 (von Stecker bis Stecker, Mindestlänge 10 m)

_______________ m	 Berücksichtigen Sie notwendige Verlegereserven.

5.	 Kabelaufteiler 

	  FiMo-Clip: Fasern ≤ 12	  FiMo-Clip: 12 < Fasern ≤ 24	  FiMo-Clip: 24 < Fasern ≤ 48

6.	 Einziehhilfe Standard

	  einseitig	  beidseitig (empfohlen bei langer Strecke)

7.	 Steckerauswahl

8.	 Anmerkungen 

In der Regel beläuft sich die Versandzeit auf 5–7 Werktage. Vereinbarte Lieferungen stehen unter dem Vorbehalt der 
richtigen und rechtzeitigen Selbstbelieferung. Lieferung erfolgt generell mit Messprotokoll ab Werk.
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